
Dagmar K. (dashua) ID 391561 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.5.2025, 23:16

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, milí tatínci a všichni, kteří právě nahlížíte do našeho alba,

  těší mě, že máte zájem o oblečení, které nabízím. Všechny věcičky jsou buď nošené mým synem, mnou nebo úplně nové.
Většina věcí je v pěkném stavu. Vždy napíši podle svého nejlepšího vědomí a svědomí, co nejpodrobněji v popisu, v jakém
stavu věc je. Pokud budete potřebovat něco přeměřit - není problém a přeměřím. Při nákupu oblečení, berte prosím na
vědomí, že nakupujete použité oblečení! Pokud píši, že je ve výborném stavu, tak je to stále používaná a praná věc - nikdy
nemůže být úplně jako nová věc s cedulkou - nepoužitá! Oblečení zasílám vždy šetrně vyprané. Dětské oblečení peru v
prostředcích přizpůsobených dětské pokožce. Nové věci jsou skutečně nepoužité. Ráda nakupuji a občas si neuvědomuji, že
můj roční syn teď vážně nepotřebuje 10 triček pro věk 5 let. A vysněná holčička ještě není na cestě, tak snad potěší námi
nakoupené věcičky.

  Při nákupu více kusů se platí pouze jedno poštovné (vždy dle váhy a rozměru). Balíček odesílám hned následující den poté,
jakmile obdržím platbu ve propěch účtu, který Vám sdělím na e-mail. Na dobírku nezasílám. V Hradci Králové umožním osobní
převzetí. Budete-li mít cestu kolem mého bydliště, ráda Vás pozvu na na kávu:)
  http://kzas.ceskaposta.cz/CleanForm.action
  http://www.ceskaposta.cz/assets/nastroje/kompletni_cenik.pdf
  http://www.mimibazar.cz/navod.php?id=8151&order=1

  U zakoupeného zboží není možnost reklamace nebo vrácení peněz. Zakoupené zboží nevyměňuji a peníze zpět nevracím!
Závazné rezervace beru vážně a výmluvu neuznávám - dříve než si budete věci rezervovat tak si rozmyslete zda to chcete!

  Přeji pěkné nakupování a děkuji Dáša s rodinkou:)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

